
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

COPPA ASTi - 10.5 Km
Donne
1. 108 Iozzia, Ivana ITA 1973 F50  22075 Lurate Caccivio 00:38:52,7 --

2. 61 Barloggio, Stefania SUI 1983 F40 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:41:22,1 +2:29,4

3. 135 Rapelli, Sabina SUI 1993 F20  6874 Castel San Pietro 00:41:30,1 +2:37,4

4. 178 Serafini, Susanna SUI 1974 F50 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:42:42,9 +3:50,2

5. 12 Gogna, Cristina ITA 1978 F40  21037 Lavena Ponte Tresa 00:43:05,7 +4:13,0

6. 31 Francisci, Janet SUI 1975 F50 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:43:59,7 +5:07,0

7. 32 Fiori Balestra, Carola SUI 1970 F50 RC BELLINZONA 6533 Lumino 00:44:03,1 +5:10,4

8. 184 Cucchi, Cinzia ITA 1980 F40  23018 Talamona 00:44:40,5 +5:47,8

9. 26 Gianini, Caterina SUI 1986 F20 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 00:44:54,3 +6:01,6

10. 48 Gadoni, Valeria SUI 1981 F40 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:45:37,1 +6:44,4

11. 101 Ferretti, Miriam SUI 1980 F40 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:47:05,6 +8:12,9

12. 187 Cavalli, Giovanna ITA 1959 F60  23826 Mandello Lario 00:48:31,5 +9:38,8

13. 117 Maggi, Laura SUI 1987 F20  6949 Comano 00:49:15,3 +10:22,6

14. 35 Casparis, Heather SUI 1976 F40 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:49:15,6 +10:22,9

15. 36 Scanziani, Sofia SUI 1973 F50 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:49:20,3 +10:27,6

16. 33 Quarantini, Sara SUI 1989 F20 RC BELLINZONA 6962 Lugano 00:49:41,5 +10:48,8

17. 96 Stepanova, Natalya SUI 1984 F40 SAL LUGANO ATLETICA 6932 Breganzona 00:51:39,4 +12:46,7

18. 77 Barison Vergani, Sabrina SUI 1975 F50 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:52:58,2 +14:05,5

19. 29 Daldini, Antonella SUI 1968 F50 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:53:06,9 +14:14,2

20. 73 Domeniconi, Ramona SUI 1979 F40 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:54:03,7 +15:11,0

21. 6 Bianchi Massa, Chiara ITA 1967 F50 TBLSTEFANOMASSATEAM 6833 Vacallo 00:58:27,8 +19:35,1

22. 191 de Angelis, Priscilla ITA 1988 F20 AFS PODISMO 6854 San Pietro 00:59:42,2 +20:49,5

23. 42 Borgna, Angela SUI 1967 F50 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:01:22,9 +22:30,2

24. 119 Rusca, Patrizia SUI 1960 F60 CO AGET LUGANO 6949 Comano 01:03:28,2 +24:35,5

25. 109 Soldini, Maria SUI 1952 F60 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 01:04:14,2 +25:21,5

 Corsa Podistica di Stabio - 04/05/2025
Classifica Generale 

SFG STABIO Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
Pagina 1 di 19



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
26. 113 Moreira, Giselle Elizabeth ARG 1986 F20 CITY RUNNING TEAM LUGANO 6900 Massagno 01:09:18,2 +30:25,5

27. 111 Stante, Graziella SUI 1957 F60  6900 Paradiso 01:09:18,2 +30:25,5
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 116 Arnoldi, Martino SUI 1992 M20 A-CLUB SQUARELIFE 6934 Bioggio 00:35:27,1 --

2. 194 Maffongelli, Marco Maffongelli SUI 1988 M20 SFG STABIO 6854 S. Pietro 00:35:31,2 +4,1

3. 15 Recchia, Tiberio SUI 1993 M20  6828 Balerna 00:35:39,3 +12,2

4. 25 Bianchi, Fabiano ITA 1993 M20  22063 Cantù 00:36:06,6 +39,5

5. 1185 Oliva, Jonas SUI 2006 U18/U20 M GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 00:36:11,3 +44,2

6. 13 Demasi, Danilo SUI 1989 M20 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:36:25,2 +58,1

7. 76 Spessot, Simone SUI 1982 M40 TEAM COMACINA 6962 Viganello 00:36:46,5 +1:19,4

8. 72 Domeniconi, Alex SUI 1979 M40 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:37:07,1 +1:40,0

9. 60 Barloggio, Damiano SUI 1984 M40 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:37:27,0 +1:59,9

10. 41 Mignani, Ferdinando ITA 1982 M40 ASD MARATONETI CASSANO MAGNAGO 21050 Porto Ceresio 00:38:10,4 +2:43,3

11. 196 Ricciardi, Tomas Ricciardi SUI 1984 M40 SFG STABIO 6850 Mendrisio 00:38:21,2 +2:54,1

12. 64 Cavadini, Enrico SUI 1968 M50 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:38:30,6 +3:03,5

13. 43 Mideo, Giuseppe SUI 1977 M40 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 00:38:38,3 +3:11,2

14. 70 Zucchetti, Graziano SUI 1991 M20 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:38:44,8 +3:17,7

15. 121 Caldiroli, Fabio ITA 1969 M50 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 21057 Olgiate Olona 00:39:16,0 +3:48,9

16. 188 Oliva, Loris SUI 1975 M50 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 00:39:56,3 +4:29,2

17. 177 Cellerino, Daniel SUI 1998 M20  6853 Ligornetto 00:40:32,0 +5:04,9

18. 28 Arizzoli, Almir SUI 1975 M50 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:40:33,5 +5:06,4

19. 38 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 M50 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:41:14,0 +5:46,9

20. 5 Bianchi, Martino SUI 1994 M20 TASSI DEL MALCANTONE 6822 Arogno 00:42:18,7 +6:51,6

21. 16 Motta, Giorgio SUI 1977 M40 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:42:25,8 +6:58,7

22. 180 Genovese, Gaetano SUI 1959 M60  6592 Sant Antonino 00:42:26,8 +6:59,7

23. 37 Stivanello, Enrico SUI 1973 M50 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:42:37,0 +7:09,9

24. 102 Galli, Stefano SUI 1977 M40 TRIATHLON TEAM TICINO 6900 Lugano 00:44:00,2 +8:33,1

25. 63 Pola, Isaac SUI 2008 U18/U20 M  6616 Losone 00:44:09,7 +8:42,6

26. 115 Beninca, Alessio SUI 1971 M50 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:44:14,7 +8:47,6
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27. 69 Buckley, David IRL 1963 M60 SAL LUGANO ATLETICA 6926 Montagnola 00:44:31,3 +9:04,2

28. 62 Brusorio, Claudio SUI 1959 M60 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:44:51,9 +9:24,8

29. 74 Ramelli, Nicola SUI 1963 M60 SAL LUGANO ATLETICA 6916 Grancia 00:45:27,7 +10:00,6

30. 18 Oberti, Marco SUI 1964 M60 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:45:45,0 +10:17,9

31. 97 Roncati, Daniele SUI 1984 M40  6512 Giubiasco 00:46:32,0 +11:04,9

32. 71 Riva, Massimo ITA 1974 M50  22031 Albavilla 00:47:05,7 +11:38,6

33. 200 Gerrits, Alfonsus SUI 1972 M50  6900 Stabio 00:47:08,2 +11:41,1

34. 179 Gennari, Claudio SUI 1958 M60 RC BELLINZONA 6532 Castione 00:47:17,8 +11:50,7

35. 65 Mattia, Michele SUI 1962 M60  6854 San Pietro 00:47:54,4 +12:27,3

36. 189 Marzullo, Davide SUI 1986 M20  6900 Lugano 00:48:10,6 +12:43,5

37. 98 Fuschetto, Carmine SUI 1965 M60 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:48:17,7 +12:50,6

38. 118 Vaccaro, Domenico ITA 1985 M40  6949 Comano 00:48:20,4 +12:53,3

39. 100 Ferretti, Nicola SUI 1977 M40 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:48:57,6 +13:30,5

40. 195 Viaro, Andrea ITA 1979 M40  6855 Stabio 00:49:18,6 +13:51,5

41. 4 Cereghetti, Luca SUI 1989 M20  6877 Coldrerio 00:49:36,3 +14:09,2

42. 27 Catacchio, Bruno ITA 1977 M40 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:49:36,7 +14:09,6

43. 104 Zanetti, Piero ITA 1953 M70 CAMPUS VARESE 21020 Casciago 00:49:43,1 +14:16,0

44. 23 Beretta, Adriano SUI 1970 M50 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:49:54,6 +14:27,5

45. 112 Poma, Remo SUI 1964 M60  6981 Banco 00:51:46,4 +16:19,3

46. 190 Mangili, Flavio ITA 1952 M70  24123 Bergamo 00:51:56,2 +16:29,1

47. 19 Piovesana, Dennis SUI 1976 M40  6854 S. Pietro 00:52:06,6 +16:39,5

48. 114 Marani, Valerio SUI 1966 M50 LUGANO CITY RUNNING TEAM 6962 Viganello 00:52:29,2 +17:02,1

49. 122 Urbani, Marco SUI 1968 M50 CITY RUNNING LUGANO 6900 Paradiso 00:52:30,7 +17:03,6

50. 3 Cereghetti, Claudio SUI 1959 M60  6877 Coldrerio 00:52:30,9 +17:03,8

51. 22 Realini, Mauro SUI 1966 M50 SAM MASSAGNO 6963 Pregassona 00:52:32,5 +17:05,4

52. 8 Giunchi, Dario ITA 1988 M20  6828 Balerna 00:52:32,6 +17:05,5

53. 47 Gadoni, Alan SUI 1971 M50 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:52:34,6 +17:07,5
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54. 9 Soranzo, Jacopo Orazio ITA 1985 M40  6900 Paradiso 00:52:40,8 +17:13,7

55. 176 Poli, Alessandro SUI 1983 M40  6950 Tesserete 00:52:48,0 +17:20,9

56. 192 Invernizzi, Enea SUI 1981 M40 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 00:54:13,9 +18:46,8

57. 99 Palmisano, Antonio SUI 1977 M40  6900 Lugano 00:54:46,9 +19:19,8

58. 193 Rezzonico, Marco SUI 1970 M50  6850 Mendrsio 00:54:52,9 +19:25,8

59. 199 Maffongelli, Mario SUI 1951 M70 SFG STABIO 6855 Stabio 00:55:56,9 +20:29,8

60. 30 Bersacola, Dino SUI 1949 M70 RC BELLINZONA 6702 Claro 00:58:28,9 +23:01,8

61. 120 Dal Zovo, Andrea SUI 1977 M40  6883 Novazzano 00:58:30,9 +23:03,8

62. 17 Aydemir, Cihan SUI 1978 M40 SFG STABIO 6855 Stabio 00:58:34,2 +23:07,1

63. 40 Rossi, Mattia SUI 1982 M40 SFG STABIO 6854 S.pietro 00:58:34,6 +23:07,5

64. 7 Malinverno, Paolo SUI 1966 M50  8008 Zurigo 00:58:41,2 +23:14,1

65. 175 Coen, Italo SUI 1965 M60 RC BELLINZONA 6833 Vacallo 01:00:39,1 +25:12,0

66. 198 Fichera, Massimiliano SUI 1981 M40  6853 Ligornetto 01:03:35,7 +28:08,6

67. 105 Grassini, Giovanni ITA 1947 M70 CAMPUS VARESE 21100 Varese 01:09:17,2 +33:50,1

Numero di record: 94
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

COPPA ASTi - 10.5 Km
F20
1. 135 Rapelli, Sabina SUI 1993  6874 Castel San Pietro 00:41:30,1 --

2. 26 Gianini, Caterina SUI 1986 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 00:44:54,3 +3:24,2

3. 117 Maggi, Laura SUI 1987  6949 Comano 00:49:15,3 +7:45,2

4. 33 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6962 Lugano 00:49:41,5 +8:11,4

5. 191 de Angelis, Priscilla ITA 1988 AFS PODISMO 6854 San Pietro 00:59:42,2 +18:12,1

6. 113 Moreira, Giselle Elizabeth ARG 1986 CITY RUNNING TEAM LUGANO 6900 Massagno 01:09:18,2 +27:48,1

F40
1. 61 Barloggio, Stefania SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:41:22,1 --

2. 12 Gogna, Cristina ITA 1978  21037 Lavena Ponte Tresa 00:43:05,7 +1:43,6

3. 184 Cucchi, Cinzia ITA 1980  23018 Talamona 00:44:40,5 +3:18,4

4. 48 Gadoni, Valeria SUI 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:45:37,1 +4:15,0

5. 101 Ferretti, Miriam SUI 1980 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:47:05,6 +5:43,5

6. 35 Casparis, Heather SUI 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:49:15,6 +7:53,5

7. 96 Stepanova, Natalya SUI 1984 SAL LUGANO ATLETICA 6932 Breganzona 00:51:39,4 +10:17,3

8. 73 Domeniconi, Ramona SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:54:03,7 +12:41,6

DNS 123 Johnson, Carolina SUI 1979  6979 Brè Sopra Lugano DNS DNS
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F50
1. 108 Iozzia, Ivana ITA 1973  22075 Lurate Caccivio 00:38:52,7 --

2. 178 Serafini, Susanna SUI 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:42:42,9 +3:50,2

3. 31 Francisci, Janet SUI 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:43:59,7 +5:07,0

4. 32 Fiori Balestra, Carola SUI 1970 RC BELLINZONA 6533 Lumino 00:44:03,1 +5:10,4

5. 36 Scanziani, Sofia SUI 1973 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:49:20,3 +10:27,6

6. 77 Barison Vergani, Sabrina SUI 1975 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:52:58,2 +14:05,5

7. 29 Daldini, Antonella SUI 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:53:06,9 +14:14,2

8. 6 Bianchi Massa, Chiara ITA 1967 TBLSTEFANOMASSATEAM 6833 Vacallo 00:58:27,8 +19:35,1

9. 42 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:01:22,9 +22:30,2

DNS 20 Devincenti, Manuela SUI 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto DNS DNS

F60
1. 187 Cavalli, Giovanna ITA 1959  23826 Mandello Lario 00:48:31,5 --

2. 119 Rusca, Patrizia SUI 1960 CO AGET LUGANO 6949 Comano 01:03:28,2 +14:56,7

3. 109 Soldini, Maria SUI 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 01:04:14,2 +15:42,7

4. 111 Stante, Graziella SUI 1957  6900 Paradiso 01:09:18,2 +20:46,7
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M20
1. 116 Arnoldi, Martino SUI 1992 A-CLUB SQUARELIFE 6934 Bioggio 00:35:27,1 --

2. 194 Maffongelli, Marco Maffongelli SUI 1988 SFG STABIO 6854 S. Pietro 00:35:31,2 +4,1

3. 15 Recchia, Tiberio SUI 1993  6828 Balerna 00:35:39,3 +12,2

4. 25 Bianchi, Fabiano ITA 1993  22063 Cantù 00:36:06,6 +39,5

5. 13 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:36:25,2 +58,1

6. 70 Zucchetti, Graziano SUI 1991 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:38:44,8 +3:17,7

7. 177 Cellerino, Daniel SUI 1998  6853 Ligornetto 00:40:32,0 +5:04,9

8. 5 Bianchi, Martino SUI 1994 TASSI DEL MALCANTONE 6822 Arogno 00:42:18,7 +6:51,6

9. 189 Marzullo, Davide SUI 1986  6900 Lugano 00:48:10,6 +12:43,5

10. 4 Cereghetti, Luca SUI 1989  6877 Coldrerio 00:49:36,3 +14:09,2

11. 8 Giunchi, Dario ITA 1988  6828 Balerna 00:52:32,6 +17:05,5

DNF 39 Dingle, Evan USA 1994 CPTC - TRACKSMITH 6900 Lugano DNF DNF
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M40
1. 76 Spessot, Simone SUI 1982 TEAM COMACINA 6962 Viganello 00:36:46,5 --

2. 72 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:37:07,1 +20,6

3. 60 Barloggio, Damiano SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:37:27,0 +40,5

4. 41 Mignani, Ferdinando ITA 1982 ASD MARATONETI CASSANO MAGNAGO 21050 Porto Ceresio 00:38:10,4 +1:23,9

5. 196 Ricciardi, Tomas Ricciardi SUI 1984 SFG STABIO 6850 Mendrisio 00:38:21,2 +1:34,7

6. 43 Mideo, Giuseppe SUI 1977 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 00:38:38,3 +1:51,8

7. 16 Motta, Giorgio SUI 1977 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:42:25,8 +5:39,3

8. 102 Galli, Stefano SUI 1977 TRIATHLON TEAM TICINO 6900 Lugano 00:44:00,2 +7:13,7

9. 97 Roncati, Daniele SUI 1984  6512 Giubiasco 00:46:32,0 +9:45,5

10. 118 Vaccaro, Domenico ITA 1985  6949 Comano 00:48:20,4 +11:33,9

11. 100 Ferretti, Nicola SUI 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:48:57,6 +12:11,1

12. 195 Viaro, Andrea ITA 1979  6855 Stabio 00:49:18,6 +12:32,1

13. 27 Catacchio, Bruno ITA 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:49:36,7 +12:50,2

14. 19 Piovesana, Dennis SUI 1976  6854 S. Pietro 00:52:06,6 +15:20,1

15. 9 Soranzo, Jacopo Orazio ITA 1985  6900 Paradiso 00:52:40,8 +15:54,3

16. 176 Poli, Alessandro SUI 1983  6950 Tesserete 00:52:48,0 +16:01,5

17. 192 Invernizzi, Enea SUI 1981 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 00:54:13,9 +17:27,4

18. 99 Palmisano, Antonio SUI 1977  6900 Lugano 00:54:46,9 +18:00,4

19. 120 Dal Zovo, Andrea SUI 1977  6883 Novazzano 00:58:30,9 +21:44,4

20. 17 Aydemir, Cihan SUI 1978 SFG STABIO 6855 Stabio 00:58:34,2 +21:47,7

21. 40 Rossi, Mattia SUI 1982 SFG STABIO 6854 S.pietro 00:58:34,6 +21:48,1

22. 198 Fichera, Massimiliano SUI 1981  6853 Ligornetto 01:03:35,7 +26:49,2
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M50
1. 64 Cavadini, Enrico SUI 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:38:30,6 --

2. 121 Caldiroli, Fabio ITA 1969 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 21057 Olgiate Olona 00:39:16,0 +45,4

3. 188 Oliva, Loris SUI 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 00:39:56,3 +1:25,7

4. 28 Arizzoli, Almir SUI 1975 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:40:33,5 +2:02,9

5. 38 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:41:14,0 +2:43,4

6. 37 Stivanello, Enrico SUI 1973 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:42:37,0 +4:06,4

7. 115 Beninca, Alessio SUI 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:44:14,7 +5:44,1

8. 71 Riva, Massimo ITA 1974  22031 Albavilla 00:47:05,7 +8:35,1

9. 200 Gerrits, Alfonsus SUI 1972  6900 Stabio 00:47:08,2 +8:37,6

10. 23 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:49:54,6 +11:24,0

11. 114 Marani, Valerio SUI 1966 LUGANO CITY RUNNING TEAM 6962 Viganello 00:52:29,2 +13:58,6

12. 122 Urbani, Marco SUI 1968 CITY RUNNING LUGANO 6900 Paradiso 00:52:30,7 +14:00,1

13. 22 Realini, Mauro SUI 1966 SAM MASSAGNO 6963 Pregassona 00:52:32,5 +14:01,9

14. 47 Gadoni, Alan SUI 1971 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:52:34,6 +14:04,0

15. 193 Rezzonico, Marco SUI 1970  6850 Mendrsio 00:54:52,9 +16:22,3

16. 7 Malinverno, Paolo SUI 1966  8008 Zurigo 00:58:41,2 +20:10,6
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M60
1. 180 Genovese, Gaetano SUI 1959  6592 Sant Antonino 00:42:26,8 --

2. 69 Buckley, David IRL 1963 SAL LUGANO ATLETICA 6926 Montagnola 00:44:31,3 +2:04,5

3. 62 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:44:51,9 +2:25,1

4. 74 Ramelli, Nicola SUI 1963 SAL LUGANO ATLETICA 6916 Grancia 00:45:27,7 +3:00,9

5. 18 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:45:45,0 +3:18,2

6. 179 Gennari, Claudio SUI 1958 RC BELLINZONA 6532 Castione 00:47:17,8 +4:51,0

7. 65 Mattia, Michele SUI 1962  6854 San Pietro 00:47:54,4 +5:27,6

8. 98 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:48:17,7 +5:50,9

9. 112 Poma, Remo SUI 1964  6981 Banco 00:51:46,4 +9:19,6

10. 3 Cereghetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 00:52:30,9 +10:04,1

11. 175 Coen, Italo SUI 1965 RC BELLINZONA 6833 Vacallo 01:00:39,1 +18:12,3

M70
1. 104 Zanetti, Piero ITA 1953 CAMPUS VARESE 21020 Casciago 00:49:43,1 --

2. 190 Mangili, Flavio ITA 1952  24123 Bergamo 00:51:56,2 +2:13,1

3. 199 Maffongelli, Mario SUI 1951 SFG STABIO 6855 Stabio 00:55:56,9 +6:13,8

4. 30 Bersacola, Dino SUI 1949 RC BELLINZONA 6702 Claro 00:58:28,9 +8:45,8

5. 105 Grassini, Giovanni ITA 1947 CAMPUS VARESE 21100 Varese 01:09:17,2 +19:34,1

a.k. 204 Pellegrini, Luigi SUI 1944 SFG STABIO 6850 Stabio a.k. a.k.

Numero di record: 96
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U18/U20 - 7 Km
Donne
1. 186 Oliva, Aline SUI 2009 GAD DONGIO 6721 Motto Blenio 00:29:05,1 --

Uomini
1. 185 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto Blenio 00:23:59,7 --
2. 24 Beretta, Devid SUI 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:26:30,0 +2:30,3
3. 21 Devincenti, Davide SUI 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:27:03,5 +3:03,8
4. 34 Ricciardi, Giaime ITA 2009 ATLETICA MENDRISIOTTO 6850 Mendrisio 00:28:05,8 +4:06,1
5. 1063 Pola, Isaac SUI 2008  6616 Losone 00:29:15,8 +5:16,1

Numero di record: 6
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U10 F - 300 m
Donne
1. 14 Solari, Lia SUI 2016 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:00:42,1 --

2. 88 Stampanoni, Alina SUI 2016 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:00:44,3 +2,2

3. 91 Domeniconi, Linda SUI 2017 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:00:45,3 +3,2

4. 95 Altendorfer, Kayla SUI 2017 USC CAPRIASCHESE 6952 Canobbio 00:00:47,5 +5,4

5. 67 Galetta, Agata SUI 2017  6877 Coldrerio 00:00:48,7 +6,6

6. 94 Schneebeli, Thea SUI 2018 USC CAPRIASCHESE 6952 Canobbio 00:00:50,1 +8,0

7. 57 Müller, Lou SUI 2018 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6997 SESSA 00:00:51,5 +9,4

8. 90 Piccardo, Zoe SUI 2017 USC CAPRIASCHESE 6960 Odogno 00:00:52,0 +9,9

9. 93 Zanetti, Flora SUI 2018 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:00:52,2 +10,1

10. 89 Zanetti, Lena SUI 2016 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:00:52,9 +10,8

11. 103 Ferretti, Caterina SUI 2018 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:00:53,8 +11,7

12. 92 Stampanoni, Lisa SUI 2018 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:00:53,8 +11,7

13. 46 Gadoni, Greta SUI 2018 USC CAPRIASCHESE 6814 Cadempino 00:00:56,3 +14,2

14. 138 Werner, Annikka SUI 2018  6855 Stabio 00:00:59,5 +17,4

15. 201 Catacchio, Federica ITA 2017  6600 Locarno 00:01:01,9 +19,8

16. 173 Bossi, Sabina SUI 2018  6855 Stabio 00:01:03,5 +21,4

17. 210 Ventura Parra, Hilary SUI 2020 SFG STABIO 6855 Stabio 00:01:06,5 +24,4

18. 211 Magnacavallo, Valeria SUI 2017  6954 S. Pietro 00:01:11,7 +29,6

19. 59 Milani, Aurora ITA 2019  6934 BIOGGIO 00:01:12,0 +29,9

20. 205 Corti, Alison SUI 2019  6855 Stabio 00:01:12,7 +30,6

21. 174 Bossi, Giada SUI 2020  6855 Stabio 00:01:16,4 +34,3

22. 206 Corti, Skylar SUI 2020  6855 Stabio 00:01:18,9 +36,8
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

23. 203 Villalobos Benitez, Esperanza SUI 2020  6854 San Pietro 00:01:28,2 +46,1

24. 212 Cereghetti, Isa SUI 2020  6877 Coldrerio 00:02:01,6 +1:19,5
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U10 M- 300 m
Uomini
1. 56 Atanasov, Samuil SUI 2016 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6983 MAGLIASO 00:00:44,3 --

2. 10 Mu, Lucas SUI 2016 GAB BELLINZONA 6582 Pianezzo 00:00:44,4 +0,1

3. 133 Costanzo, Mattia SUI 2017 VIGOR LIGORNETTO 6855 Stabio 00:00:50,3 +6,0

4. 134 Emiliani, Tommaso ITA 2017 VIGOR LIGORNETTO 6854 S.Pietro 00:00:51,4 +7,1

5. 107 Savinov, Heorhii UKR 2017  6855 Stabio 00:00:55,0 +10,7

6. 202 Villalobos Benitez, Giacobbe SUI 2018  6854 San Pietro 00:00:57,5 +13,2

7. 208 Ramopoulos, Yannis GRE 2019  6854 S.Pietro 00:01:00,8 +16,5

8. 209 Perucchi, Reto SUI 2020  6855 Stabio 00:01:03,8 +19,5

9. 106 Savinov, Savelii SUI 2020  6855 Stabio 00:01:12,0 +27,7

10. 207 Ramopoulos, Antonis GRE 2020  6854 S.pietro 00:01:12,6 +28,3

11. 197 Marzullo, Elia SUI 2021  6900 Lugano 00:01:41,3 +57,0

DNS 11 Soranzo, Matteo SUI 2019  6900 Paradiso DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U12 - 2 Km
Donne
1. 2 Romanini, Roy Bella ITA 2015 SA VACALLO 6833 Vacallo 00:08:25,1 --

2. 124 Caimi, Agata SUI 2014 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:08:50,8 +25,7

3. 136 Schmassmann, Tessa SUI 2014 SAM MASSAGNO 6925 Gentilino 00:09:22,6 +57,5

4. 75 Sain Adam, Nina SUI 2015 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:10:02,8 +1:37,7

5. 55 Müller, Ella SUI 2014 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6997 SESSA 00:10:17,4 +1:52,3

6. 44 Gadoni, Amélie SUI 2015 USC CAPRIASCHESE 6814 Cadempino 00:10:22,1 +1:57,0

7. 126 Zanetti, Anastasia SUI 2014 VIGOR LIGORNETTO 6865 Tremona 00:10:41,6 +2:16,5

DNF 58 Ruscitti, Cloe SUI 2014  6855 Stabio DNF DNF

Uomini
1. 1 Morinini, Zeno SUI 2015 SFG BIASCA 6710 Biasca 00:07:50,1 --

2. 129 Catalano, Leonardo SUI 2014 VIGOR LIGORNETTO 6828 Balerna 00:08:12,7 +22,6

3. 45 Gadoni, Lev SUI 2015 USC CAPRIASCHESE 6814 Cadempino 00:08:40,9 +50,8

4. 137 Werner, Jacques SUI 2015  6855 Stabio 00:11:33,6 +3:43,5

5. 128 Ruscitti, Matteo SUI 2014 VIGOR LIGORNETTO 6855 Stabio 00:13:18,0 +5:27,9

DNS 68 Galetta, Sebastiano SUI 2015 TEAM TRIATHLON MENDRISIOTTO 6877 Coldrerio DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U14 - 3 Km
Donne
1. 87 Pongelli, Nicole SUI 2013 USC CAPRIASCHESE 6802 Rivera 00:12:33,3 --

2. 81 Groppi, Viola SUI 2012 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:13:34,5 +1:01,2

3. 127 Leoni, Valery SUI 2013 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:13:39,2 +1:05,9

4. 130 Islami, Ejana SUI 2013 VIGOR LIGORNETTO 6853 Ligornetto 00:15:09,4 +2:36,1

5. 84 Macconi, Agata SUI 2013 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:16:08,9 +3:35,6

6. 125 Polonijo, Camilla SUI 2013 VIGOR LIGORNETTO 6873 Corteglia 00:16:10,2 +3:36,9

Uomini
1. 183 Villalobos Benitez, Giosuè SUI 2013  6854 Stabio 00:12:40,4 --

2. 110 Lauber, Ethan SUI 2013  6525 Gnosca 00:13:10,4 +30,0

3. 182 Magnacavallo, Christian SUI 2013  6854 Stabio 00:13:22,7 +42,3

4. 86 Domeniconi, Nicolò SUI 2013 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:13:23,8 +43,4

5. 80 Caissutti, Giosuè SUI 2012 USC CAPRIASCHESE 6956 Lopagno 00:13:25,7 +45,3

6. 131 Viaro, Alexander SUI 2012 VIGOR LIGORNETTO 6855 Stabio 00:14:10,8 +1:30,4

7. 66 Galetta, Dario SUI 2013  6877 Coldrerio 00:14:19,1 +1:38,7

8. 181 Lippuner, Daniel SUI 2013 SCI CLUB MONTE LEMA 6965 Cadro 00:14:25,1 +1:44,7

DNS 49 Antonietti, Tiago SUI 2012 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6981 BARICO DNS DNS

DNS 85 Volger, Jacopo SUI 2013 USC CAPRIASCHESE 6946 ponte Capriasca DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U16 - 3 Km
Donne
1. 51 Devincenti, Sofia SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6981 CASTELROTTO 00:12:50,00 --

2. 132 Habteab, Lia SUI 2010 VIGOR LIGORNETTO 6855 Stabio 00:13:09,30 +19,30

3. 53 Gygax, Sofia SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 CASLANO 00:13:50,00 +1:00,00

4. 79 Piattini, Anais SUI 2011 USC CAPRIASCHESE 6955 Cagiallo 00:14:06,80 +1:16,80

5. 78 Caissutti, Dalia SUI 2010 USC CAPRIASCHESE 6956 Lopagno 00:14:46,60 +1:56,60

6. 54 Malosti, Sophie SUI 2011 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 AGNO 00:15:34,60 +2:44,60

Uomini
1. 82 Gianotti, Mattia SUI 2010 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:10:58,10 --

2. 52 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 CASLANO 00:11:22,20 +24,10

3. 50 Canepa, Hiago SUI 2011 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 CASLANO 00:11:34,30 +36,20

4. 83 Macconi, Dario SUI 2011 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 00:12:15,20 +1:17,10

Numero di record: 76
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Pett. Nome Nat. AdN Società Domicilio Tempo
315 Bernasconi, Nadia SUI 1988  Riva San Vitale 01:09:47,3
317 Bollini, Barbara SUI 1975  Stabio 01:02:46,8
309 Bossi, Alessandra SUI 1983  Stabio 01:02:45,8
316 Bossi, Luca SUI 1987  San Pietro 01:09:46,9
302 Butti, Giovanna Maria ITA 1973  Stabio 01:12:55,7
319 Camuso, Antonietta SUI 1963  Stabio 01:02:29,4
307 Cereghetti, Davide SUI 1979  Salorino 00:59:47,8
304 Ceres, Gerardo SUI 1965  Breganzona 01:12:54,7
308 Doninelli, Lilia SUI 1962  Balerna 01:02:46,2
321 Drago, Daniela SUI 1967 SFG STABIO Stabio 01:02:29,4
314 Galli, Pollyanna PER 1981  Lugano 01:09:46,7
318 Ghisletta, Margherita SUI 1967 SFG STABIO Stabio 01:02:29,1
320 Gobbi, Gilda SUI 1974  Stabio 01:02:47,0
305 Imbriani, Thiago SUI 1993  Morbio Inferiore 01:03:57,9
311 Krikou, Vasiliki GRE 1987  S. Pietro 01:02:45,6
312 Pascale, Valentina SUI 1988 TASSI DEL MALCANTONE Bellinzona 01:03:57,1
306 Quadranti, Lara SUI 1975  Salorino 00:59:47,6
313 Rampinini, Sara SUI 2000  Balerna 01:03:57,3
310 Savinova, Lesia UKR 1985  Stabio 01:02:30,8
301 Scalco, Moreno ITA 1964  Stabio 01:12:55,9
303 Scalco Ceres, Roberta SUI 1966  Breganzona 01:12:54,8

Numero di record: 21
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